
 

 

 

Dz-06.0021.1.49.2015 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 52/2015 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy VI Bronowice do prac w komisji powołanej 

przez jednostkę miejską 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz Uchwały Nr IV/30/2015 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 30.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru 

przedstawicieli Dzielnicy do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu 

Dzielnicy VI, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Deleguje się członka Rady Dzielnicy VI Bronowice, p. Adama Gocha do udziału  

w odbiorze prac remontowych związanych z realizacją zadania pn. „Montaż aktywnych 

znaków D6 wraz z zasilaniem solarnym na przejściach dla pieszych przez ul. Bronowicką”  

w dniu 09.11.15 r. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Alicja Gackiewicz  

 


